2022 年６月３日

株 主 各 位

東京都千代田区神田錦町三丁目 19 番地１

不二ラテックス株式会社

取締役社長 伊藤 研二

「第 74 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

 2022 年６月３日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 74 回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項に一部修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトをもって下記のとおり修正いたします。

記

【該当箇所】

①「連結計算書類」（23 ページ）

  連結貸借対照表

   負債の部 一部項目
（下線は修正部分を示します。）

修 正 前 修 正 後

負 債 の 部

科 目 金 額

流 動 負 債 5,663,279

 リ ー ス 債 務 118,690

固 定 負 債 3,045,912

 リ ー ス 債 務 468,316

負 債 の 部

科 目 金 額

流 動 負 債 5,674,368

 リ ー ス 債 務 129,779

固 定 負 債 3,034,823

 リ ー ス 債 務 457,227

②「計算書類」（37 ページ）

  貸借対照表

   負債の部 一部項目
（下線は修正部分を示します。）

修 正 前 修 正 後

負 債 の 部

科 目 金 額

流 動 負 債 5,649,399

 リ ー ス 債 務 118,690

固 定 負 債 3,051,495

 リ ー ス 債 務 468,316

負 債 の 部

科 目 金 額

流 動 負 債 5,660,488

 リ ー ス 債 務 129,779

固 定 負 債 3,040,405

 リ ー ス 債 務 457,227

以 上